[V*Munictpalitd Cg)RQLGBESS IVO
piara Goe N NTAL E

A 25 NOV, 2014

— PROG. n. ﬁf’?f%

COMUNE DI NAPOLI
DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVOR! PUBBLICI E MOBILITA’

SERVIZIO MOBILITA’ SOSTENIBILE
ORDINANZA DIRIGENZIALE

Npréﬂl/z’ ...... oS/t /4

OGGETTO: Integrazione dell'Ordinanza Dirigenziale n® 590 del 17/ 10/2014 relativa a nuova dispositivo di
circolazione in Corso Arnaldo Lucci.

IL DIRIGENTE

Premesso che con Ordinanza Dirigenziale n® 590 del 17/10/2014 & stata revocata la rotatoria - istituita in via
sperimentale con Ordinanza Sindacale n® 1230 del 27/08/2013 - in Corso Arnaldo Lucci, all'altezza del
parcheggio * Metropark™;

Considerato che, consequenzialmente alla citata revoca, occorre integrare I'Ordinanza Dirigenziale n® 590 del
17/10/2014, nonché revocare il divieto di transito veicolare, con eccezioni, istituito in un tratto di Corso Lucci
ed in alcune corsie di Piazza Garibaldi;

Letta la nota prot. PG/2014/923153 del 24/11/2014 del Servizio Realizzazione e Manutenzione Linea
Metropolitana 1;

Letto i1 D.L.*™ 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni ¢ il decreto legislativo 267/2000,

ORDINA

1. REVOCARE i punti B) e C) dell'Ordinanza Sindacale n° 1369 del 27/09/2013;

2, REVOCARE I'Ordinanza Sindacale n® 1553 del 31/10/2014 ;

3. ISTITUIRE, per i veicoli provenienti dalla corsia di Piazza Garibaldi che collega l'area di stazionamento
taxi antistante la Stazione FF.S88S. alla corsia - collocata tra le aree di cantiere dei Metropolitana e di Grandi
Stazioni — che conduce i veicoli a via Torino, I'obbligo di fermarsi ¢ dare la precedenza ai veicoli provenienti da
Corso Garibaldi { lato via Marina), alla confluenza dei due flussi veicolari.

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dalPart. 12 del D.L.*™ 30/04/1992 n°285, per ’esatta osservanza della presente Ordinanza.

A norma dell'art.3 comma 4 della legge 241/1990, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse
potra ricorrere, entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amminisirativo Regionale, ovvero
entro centoventi glorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.

Al sensi dell'art. 37 del C.d.S., D. L. 285/92, avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso, da chi
abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta
giorni dalla pubblicazione, con le formalita stabilite dall'art. 74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92,

%{ IL DIRIGENTE AD INTERIM
Giuseppe Pulli,

N



Pag. n"_ﬁ___

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivc; Annuale n. I:\E:F5 del 25 NOV. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,
al sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il 72 6 HOV. 2014

IL FUNZION RESPONSABILE
P




